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Notice of Penalty Charge

543

You have been charged a penalty under Section 6702(b) of the internal Revenue Codejor Civil Penalty for Specified Frivol us

6 Submissions. I D0 M11 rJI\eEQ.($'\'Oll'IJ ‘Foul C/l.OL'rvv\$. Km-5Q €F?\tMr\ how am! of’ M1 \‘€$U(S» |§
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A M M JA>.esJA1err%u_1 rs Mr; Penalty ATM? W $0
eose Qt $0 0 9' c mac .

Prior Balance “ Mi can ( C Co $5 00990

Penalty Assessment $5|O0O‘00

interest Charged $26“ 1

Bad Check Penalty $0.00

BalanceD e UNDER “\’\r\E FDC.?' I HC<l7‘[
U i6'Me -the en-Hr, moor;-V $1°'263'“

°‘l$§Ea' “mic “digit “I5 ibéohtinuedonback...

EUA5 AGREDO-NARVAEZ Notice 5

fffsféuviggsszé Notice date April 25, 2016

Social Security number

~ Make your check or money order payable to the United States Treasury.

. .4 .: 58"-': | . v Write your Social Security number , the tax year (2013), and the form

Payment number (CVL PEN) on your payment and any correspondence.
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Notice CPl5

Tax Year 2013

Notice date April 25, 2316

Social Security number
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We charged you a penalty under IRC section 6702(b) for submitting a specied frivolous submission. The penalty applies when any portion of a

specified submission —

‘Please er r lat l\ win cit tow tron Yo \l ot\\/:59 ‘(Rat 1 \\<t¢¢ -taicm?
i. is based on a position which the internal Revenue Service has identied as frivolous pursuant to IRC section 6702(c), or
2. reflectsadesireto delay or impede the administration of Federal tax laws. ?i€0.S(:’ Ctiiatin lriow MY i1C'i0f\\ ?0( Q-°\3

.cQ\<Ct<> A A25“: ‘to Ae\<>~Y of tmi@de the otAm°\ni‘/ha. ion o(' ikz Yeéeroit tnwmtv?
The penalty is $5,000 for each specified frivolous submission.

If you wish to contest the assertion of this penalty, you must first fully pay the entire penalty and then file a claim for refund with the lRS within
two years of the date of payment.

if your refund claim is pending for six months or more and the IRS has not issued a notice of claim disaliowance with regard to the claim, you may
file suit in the United States District Court or United States Court of Federal Claims to contest the assertion of the penalty at any time. Once the
SR5 issues a notice of claim disallowance, however, you must le suit in the United States District Court or The United States Court of Federal
Claims wgh(in two years ofqthe date the IRS mails a notice of disallowan e to you denying the refupd claim. Mi 9? ‘“\E C0Ut’f5 ‘Wed 9
Your \ tot -w\€n’r< ens are vow -vie t\ +<= 8!\S\€i‘\'°lH\ the Bimaess 0.? -\v~{90-YH5 am 1 one .

For "tax forms, instructions and information visit www.irs.gov. Access to this site will not provide you with any taxpayer account information.
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IRS Social Security number

p .35 .3 if your address has changed, please call 1-800~829-0922 or visit www.irs.gov.f D Please check here if you‘ve included any correspondence. Write your Social Security

_ , number the tax year (2013), and the form number (CVL PEN) on any
Contact information correspondence.

El am. U a.m.
U pm. U p.m.

. Primary phone Best time to call “Secondary phone Best time to call

INTERNAL REVENUE SERVICE

ANDOVER, MA 01810-9052 -
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unpaid amount. It applies to any unpaid pos§tion or desire to delay or interfere ment of tax, reportable transaction un-

tax on the return. This penalty is in addi- with the tax laws. This includes altering derstatements, ling an erroneous re-

tion to interest charges on late payments. or striking out the preprinted language fund claim, and fraud. Criminal
Frivolous i.etni.n_ in addition to any above the space where you sign. For a penalties may he imposed for willful
other nenaities_ the law imposes a nena]_ list of positions identied as frivolous, failure to le, tax evasion, making a

iy of $5 000 for ling a iiivoions rewm_ see Notice 2010-33, 2010-17 I.R.B. 609, false statement, or identity the. See

A ivoions i.enn.n is one that doesn-i available at www.irs.gov=’irb/ Pub. 17 for details on some of these pen-

contain information needed to gure the --—--i--201 0'1 7 [RB/“"13-html' a1tieS'

correct tax or shows a substantially in- Other. Other penalties can be imposed

correct tax because you take a frivolous for negligence, substantial understate-

Taxpayer Bill of Rights iN CHSE V96 WGSU ME. TH Pi I Own
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All taxpayers have fundamental rights they should be aware of when dealing with the IRS. The Taxpayer Bill ofRights, which
the IRS adopted in June of 2014, takes existing rights in the tax code and groups them into the following I0 broad categories,
making them easier to understand. Explore your rights and our obligations to protect them. I ' Dim l-I6!-I E Florin (0

M1 zigii-+$~aml ‘mm " list;-it ms T02
1 The right to be informed. Taxpayers have the right to know what they need to do to comply with the tax laws. They are entitled

to clear explanations of the laws and IRS procedures in all tax forms, instructions, publications, notices, and correspondence.
Téliizy have‘él\1\€ right to iiemgifornisigf IRS inizisicins about than t8)§\a;3COLlI1I; anti:to receive clear ezipliinatiqiis $5the outcomes.

0. mew s \Os uistecilca im0S onmam iqii .
1 The gght to quality service. Taxpayers have the right to receive prompt, courteous, and professional assistance in their dealings

with the IRS, to be spoken to in a way they can easi y understand, to receive clear nd easil understandable communications
from the IRS, and to speak to a supervisor about inadequaite gjirviciic-i A5 RHEiif ?\6Q$Q (‘ES ?O HA ~\'O

I“ (Es Uh \ I-

3 The ri_ght_to pay no more than the correct amount of tax. Taxpayers havg the riéit to pay only the amount of tax legally due,
including interest and penalties, and t9 have the IRS apfly all tax payments properly. O n-C9 YOU, huwt omgw (g A 11 1,

?\Zu.S¢ E1‘ rm. I\ how 6 ~ ~/ou aufiil 0 ‘Hm: C/Dl\.G\\S Soon 0? t-nacho-is email‘!
4 The right to challenge the IRS's position and be heard. Taxpayers have the rigiht to raise objections and provide additional

documentation in response to fomial IRS actions or proposed actions, to expect t at the IRS will consider their timely objections
and documentation promptly“and fiiirly, and tovriiceive a responiciiif the IRS dziees not;1‘%l7€Rvgiih theirFigisitiinizVIICQSEQ Q1.\>\q:;\

uJ~! oilbon M166 wi M‘! 4% me um I‘ cu 0L3
5 The right to appeal an IRS decision in an independent forum. Taxpayers are entitled to a fair and impartial administrative

appeal of most IRS decisions, including many penalties, and have the right to receive a written res onse regarding the Ofce of
Appeals’ decision. Taxpayers generally have the right to take their cases to court. R8$0\d'TE\,-f

(9 The right to nality. Taxpayers have the right to know the maximum amount of time they have to challenge the IRS’s iiosition
as well as the maximum amount of time the IRS has to audit a particular tax year or collect a tax debt. Taxpayers have t e right
to know when the IRS has nished an audit.

1 The right to privacy Taxpayers have the right to expect that any IRS inquiry, examination, or enforcement action will com l
whjhglayiand be no more intrusive than necessary, and will respect all due process ii hts, incl 3 ng search and seizure
protections and will provide, where applicable, a co lection due process hearing. I -Yluni _i"i'ni$ 0&6 \5 um!

Fave r \
Q1 The right to condentiality. Taxpayers have the right to expect that anii information they provide to the IRS will not be

disclosed unless authorized by the taxpayer or by law. Taxpayers have t e right to expect appropriate action will be taken against
employees, retum preparers, and others who wrongfully use or disclose taxpayer return infonnation.

K The right to retain representation. Taxpayers have the riiht to retain an authorized representative of their choice to represent
them in their dealings with the IRS. Taxpayers have the rig t to seek assistance from a Low Income Taxggyer Clinic if they can't
afford representation.

\° The ri ht to a fair and just tax systeilin. Tax alyers have the right to expect the tax system to consider facts and circumstances
that might affect their underlying liabi ities, ahi ity to pay, or ability to provide information timely. Tax ayers have the right to
receive assistance from the Taxpayer Advocate Service if they are experiencing nancial difculty or iflihe IRS has not resolved
their tax issues properly and timely through its normal channels.

Learn more at www.irs. gov/taxg1_yerrights.
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